
SERVIZI BUS
LAGO DI GARDA

LAKE GARDA BUS SERVICES

BUSDIENST GARDASEE

DAL 10 GIUGNO AL 8 SETTEMBRE

FROM 10TH JUNE UNTIL 8TH SEPTEMBER

VON 10. JUNI BIS 8. SEPTEMBER

ESTATE

SUMMER

SOMMER

2019

ATV – Azienda Trasporti Verona srl
Lungadige Galtarossa, 5 - 37133 Verona -  info@atv.verona.it

INFO / INFORMATION / INFORMATIONEN 

045 8057922,  8.00 - 18.00,  
dal Lunedì al Venerdì / from Monday to Friday / von Montag bis Freitag 

045 7255833,  7.45 - 17.45,  tutti i giorni / every day / täglich 

E-MAIL: info@atv.verona.it   -   www.atv.verona.it

BIGLIETTERIE ATV 
ATV TICKET OFFICES 
FAHRKARTENSCHALTER ATV

VERONA, Stazione Porta Nuova, 6.30 - 19.00, dal Lunedì al Sabato 
/ from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag 

VERONA, Piazza Renato Simoni 12, 8.00 - 14.15, dal Lunedì al Sabato / 
from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag 

GARDA autostazione/bus station/Busbahnhof  
Corso Italia, 60 -  Garda,  7.45 - 17.45,  tutti i giorni / every day / täglich 

BIGLIETTERIE ATV 
ATV TICKET OFFICES 
FAHRKARTENSCHALTER ATV

VERONA, Stazione Porta Nuova, 6.30 - 19.00, dal Lunedì al Sabato 
/ from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag 

VERONA, Piazza Renato Simoni 12, 8.00 - 14.15, dal Lunedì al Sabato / 
from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag 

GARDA autostazione/bus station/Busbahnhof  
Corso Italia, 60 -  Garda,  7.45 - 17.45,  tutti i giorni / every day / täglich 

UFFICI TURISTICI 
TOURIST INFORMATION OFFICES / TOURISTENBÜROS

Informazioni, acquisto biglietti e prenotazione servizi
Information, ticket purchase and booking services
Informationen, Fahrkartenkauf und Reservierung der Dienstleistungen

Verona, Uffi cio Turistico
Via degli Alpini, 9 - Piazza Bra’ (VR) 
Tel +39 045 8068680

Torri del Benaco, Uffi cio Turistico
Via Gardesana - Torri del Benaco (VR)
Tel +39 045 6296482

Peschiera, Tourism Peschiera Infopoint
Piazzale Betteloni, 15 
Peschiera del Garda (VR)
Tel +39 045 2237183

Brenzone sul Garda, Uffi cio Turistico
Porto - Brenzone (VR)
Tel +39 045 7420076

Lazise, Tourism Lazise Infopoint
Via Porto Vecchio, 5 - Lazise (VR)
Tel +39 045 2237183

Malcesine, Infopoint Malcesine
Via Gardesana, 238 - Malcesine (VR)
Tel +39 045 7400044

Bardolino, Uffi cio Turistico
Piazzale Aldo Moro, 5 - Bardolino (VR)
Tel +39 045 7210078

Torbole, Uffi cio Turistico
Lungolago Conca d’Oro, 25 (TN)
Tel +39 0464 505177

Garda, Uffi cio Turistico
Piazza Donatori di Sangue, 1 - Garda (VR)
Tel +39 045 7255824

Riva del Garda, Uffi cio Turistico
Largo Medaglie d’Oro al Valor 
Militare, 5 (TN) 
Tel +39 0464 554444

Valeggio, Uffi cio Turistico
P.zza Carlo Alberto, 44 
Valeggio S/M (VR) 
Tel +39 045 7951880

S. Zeno di Montagna, Uffi cio Turistico
Contrada Cà Montagna – S. Zeno di Montagna (VR)
Tel +39 045 6289296

Riva del Garda, Autostazione
Viale Trento - Riva del Garda (TN) 
Tel +39 0464 552385

163

484

483

499

479

476

470 499

LN026
483

479

199

164 185

199

185 470
484476

163 164

LN026

Bosco di Sona

Crocioni di Bussolengo

Terme di Navene

TORBOLE 
PORTO

Bivio 
Linfano

Torbole 
Bivio

RIVA DEL GARDA
(AUTOSTAZIONE)

Riva del Garda
(Centro)

Tempesta

SANTUARIO MADONNA
DELLA CORONA

Hotel Sole
Navene
Campagnola
Locanda da Tino
Hotel Trevi

MONTE 
BALDO

MALCESINE
La Rocca
Val di Sogno
Hotel Lido
Cassone
Assenza
Acqua Fresca
Porto di Brenzone

BRENZONE SUL GARDA
Marniga
Hotel Nike
Castelletto di Brenzone

Hotel Bolognese
Hotel Sayonara

Hotel Castelli
Hotel Caribe

Pai di Sotto
Pai Serenella

La Pozza

Crero

Frader

Casa Danese

Torri del Benaco S.Remo

Eremitaggio

Brancolino

Punta San Vigilio

Hotel Marco Polo

400m

Gardone Riviera

Hotel Sportsman
Bardolino Capitello

Campagnola

Pergolana

Lazise Paiari
Lazise Castello

Lazise Casa Mia
Piani di Clodia

Fossalta

Roarlongo

Pacengo

Gardaland

Peschiera Ospedale

Peschiera Bivio Stazione FS

Peschiera FS

Albergo
Milano

Camping 
Bella Italia

Salionze
Farmacia

Valeggio
 Bivio Diga

Valeggio
Ospedale

Valeggio Ferrini

BORGHETTO

Cola'

Strada
del Silani

Palu'

Sandra'

Salò

Hotel 
du Lac

GARDA

Cisano

LAZISE

SAN BENEDETTO 
DI LUGANA

PRADA 

Istituto
Benacus

P.zza Cittadella

Via Valverde

Piazza Simoni

Cavalcaselle Confine
Castelnuovo

del Garda
Cantina
Sociale

Platano

SIRMIONE

Auchan

VERONA STAZIONE FS 

Via del Minatore

Via Montanari

Saline

RamaPescador

Benacus
Hotel Giulietta

e Romeo

FERRARA DI
MONTE BALDO

SPIAZZI

Croce
BiancaBussolengo

Castion

Albisano

S. ZENO DI
MONTAGNA

Castagnara

Pazzon

Caprino Veronese

Rivoli

AFFI CENTRO
COMMERCIALE

Affi

Cavaion I

Cavaion
Ronchi

PiovezzanoCalmasino
Corso Milano

Costermano
sul Garda

Parco Zoo
Natura Viva

Pastrengo

Palazzolo

© ATV 2019

TORRI DEL BENACO

PESCHIERA
DEL GARDA

AEROPORTO
VERONA – VRN

Design: Richard Marchi
Art Direction: Robin Woods

Mincio

Lago di Garda

Lago
di Garda

TRENTINO

VENETO

VENETO

LOMBARDIA

LOMBARDIA

Funivia  Cable car  Seilbahn

SPIAZZI

Fermata accessibile alle biciclette
Bike accessible stops
Fahrrad erreichbar Haltestellen

185

163
164

Collegamento a piedi  Walking link  Gehender link

Aeroporto  Airport  Flughafen

Bus Routes  Bus Routen  
479
483
484

199
470
476

499
LN026

Linee di Autobus

MAPPA LINEE BUS
BUS SERVICES MAP  BUSLINIEN-KARTE

Fermata Principale / Autostazione / Capolinea 
Main stop / Bus station / Terminus 
Haupthalestellen /Busbahnhof / Endstation

GARDA

499

Molo Navigarda  Navigarda Pier  Navigarda Pier 

Numero del percorso
Route number
Routennummer 

Stazione ferroviaria  Railway station  Bahnhof

Map version: A

BARDOLINO

VERONA PIAZZA BRA’ - ARENA

APP INFO BUS VERONA

PERCORSI, ORARI E NEWS 

SULLO SMARTPHONE

Routes, timetables  

and news on the smartphone

Routen, Fahrpläne und 

Aktuelles direkt auf Ihr 

Smartphone

ORARI LINEE BUS LAGO DI GARDA E VERONA 
LAKE GARDA AND VERONA BUS SERVICES / BUSLINIEN VOM GARDASEE UND VERONA

LINEE BUS DEL LAGO DI GARDA / LAKE GARDA BUS SERVICES / BUSLINIEN VOM GARDASEE

LINEA 164 163 163 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 185 164

GARDA AUTOSTAZIONE 6:15 6:20 6:50 7:30 8:10 8:20 9:10 9:20 10:10 10:20 11:10 11:20 12:10 12:20 13:10 13:20 14:10 14:20 15:10 15:20 16:10 16:20 17:10 17:20 18:10 18:20 19:10 19:20 20:10 20:20 21:20

BARDOLINO 6:20 6:25 6:55 7:35 8:18 8:28 9:18 9:28 10:18 10:28 11:18 11:28 12:18 12:28 13:18 13:28 14:18 14:28 15:18 15:28 16:18 16:28 17:18 17:28 18:18 18:28 19:18 19:28 20:18 20:28 21:26

CISANO 6:24 6:29 7:00 7:40 8:23 8:33 9:24 9:34 10:24 10:34 11:24 11:34 12:24 12:34 13:24 13:34 14:24 14:34 15:24 15:34 16:24 16:34 17:24 17:34 18:24 18:34 19:23 19:33 20:23 20:33 21:31

LAZISE 6:28 6:33 7:04 7:44 8:27 8:37 9:29 9:39 10:29 10:39 11:29 11:39 12:29 12:39 13:29 13:39 14:29 14:39 15:29 15:39 16:29 16:39 17:29 17:39 18:29 18:39 19:27 19:37 20:27 20:37 21:35

PACENGO 6:36 8:37 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:37 20:37

GARDALAND 6:39 8:40 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:40 20:40

PESCHIERA - STAZIONE FS 6:43 8:47 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:48 20:46 0:15

COLÀ 7:14 8:47 12:49 16:49 20:47

SANDRÀ 7:21 8:54 12:56 16:56 20:54

PARCO ZOO NATURA VIVA 6:46 7:25 8:58 10:52 13:00 14:52 17:00 18:52 20:58

PASTRENGO - VIA MORSELLA 7:29 7:54 9:02 13:04 17:04 21:02

SANDRÀ 6:50 10:56 14:56 18:56

PALAZZOLO 6:56 11:02 15:02 19:02

BUSSOLENGO - AUTOSTAZIONE 7:02 7:37 9:10 11:08 13:12 15:08 17:12 19:08 21:09

AEROPORTO V. CATULLO 7:17 9:23 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:22 21:20 0:49

VERONA STAZIONE FS 7:32 7:23 7:58 8:17 9:38 9:31 10:44 10:07 11:44 11:29 12:44 12:07 13:44 13:33 14:44 14:07 15:44 15:29 16:44 16:07 17:44 17:33 18:44 18:07 19:44 19:29 20:37 20:05 21:35 21:30 22:03 1:04

VERONA - P.ZZA BRA’ 7:36 7:30 8:05 8:21 9:44 9:38 10:50 10:13 11:50 11:36 12:50 12:13 13:50 13:40 14:50 14:13 15:50 15:36 16:50 16:13 17:50 17:40 18:50 18:13 19:50 19:36 20:41 20:09 21:39 21:36 22:07 1:08

GARDA - BARDOLINO - LAZISE - PESCHIERA - AEROPORTO - VERONA163 164 185

Note: A GARDA BUS 483-484 PER TORRI-BRENZONE SUL GARDA-MALCESINE. BUS 484 PER RIVA DEL GARDA / AT GARDA BUS 483-484 TO TORRI-BRENZONE SUL GARDA-MALCESINE. BUS 484 TO RIVA DEL GARDA / 
IN GARDA BUS 483-484 NACH TORRI-BRENZONE SUL GARDA-MALCESINE. BUS 484 NACH RIVA DEL GARDA

LA LINEA 164 NON EFFETTUA SERVIZIO DA VERONA PER AEROPORTO. UTILIZZARE LA LINEA 199 / LINE 164 DOES NOT TAKE PASSENGERS FROM VERONA TO THE AIRPORT. PLEASE TAKE LINE 199 / DIE LINIE 
164 FÄHRT NICHT VON VERONA ZUM FLUGHAFEN. DIE LINIE 199 VERWENDEN

LINEA 164 163 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164

VERONA - P.ZZA BRA’ 5:35 6:30 7:15 7:35 8:15 8:35 9:15 9:35 10:15 10:35 11:15 11:35 12:15 12:35 13:15 13:35 14:15 14:35 15:15 15:35 16:15 16:35 17:15 17:35 18:15 18:35 19:15 19:35 20:15 20:35 21:15 23:15

VERONA STAZIONE FS - B3 5:41 6:36 7:21 7:41 8:21 8:41 9:21 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:21 18:41 19:21 19:41 20:21 20:40 21:20 23:20

AEROPORTO V. CATULLO 5:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:56 23:36

BUSSOLENGO - AUTOSTAZIONE 7:01 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:45

PASTRENGO - VIA MORSELLA 7:09 10:55 14:55 16:55 17:44 20:53

PALAZZOLO 8:54 12:54 18:54

SANDRÀ 9:00 13:00 19:00

PARCO ZOO NATURA VIVA 7:11 9:04 10:57 13:04 14:57 16:57 19:04 20:55

COLÀ 7:20 11:06 15:06 17:06 21:04

PASTRENGO - VIA MORSELLA 9:08 13:08 19:08

PESCHIERA - STAZIONE FS 6:31 8:31 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:31 21:30 0:10

GARDALAND 6:37 8:39 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:39 20:36 21:35

PACENGO 6:41 8:45 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:45 20:40 21:39

LAZISE 6:49 7:28 7:50 8:54 9:17 9:59 9:50 10:59 11:15 11:59 11:50 12:59 13:17 13:59 13:50 14:59 15:15 15:59 15:50 16:59 17:15 17:59 17:54 18:59 19:17 19:53 19:50 20:48 21:12 21:47 21:49

CISANO 6:53 7:32 7:54 8:58 9:23 10:05 9:56 11:05 11:21 12:05 11:56 13:05 13:23 14:05 13:56 15:05 15:21 16:05 15:56 17:05 17:21 18:05 18:00 19:05 19:23 19:59 19:56 20:52 21:16 21:51 21:53

BARDOLINO 6:57 7:36 7:58 9:02 9:28 10:10 10:01 11:10 11:26 12:10 12:01 13:10 13:28 14:10 14:01 15:10 15:26 16:10 16:01 17:10 17:26 18:10 18:05 19:10 19:28 20:03 20:00 20:56 21:20 21:55 21:57

GARDA AUTOSTAZIONE 7:05 7:44 8:06 9:10 9:38 10:20 10:11 11:20 11:36 12:20 12:11 13:20 13:38 14:20 14:11 15:20 15:36 16:20 16:11 17:20 17:36 18:20 18:15 19:20 19:36 20:11 20:08 21:04 21:28 22:03 22:05

VERONA - AEROPORTO - PESCHIERA - LAZISE - BARDOLINO - GARDA163 164 185

Note:
* LA LINEA 483 FERMA ALL’INIZIO DEL VIALE DELLA STAZIONE / LINE 483 STOPS AT THE BEGINNING OF THE RAILWAY STATION AVENUE / LINIE 483 HÄLT AM ANFANG DER BAHNHOFSSTRASSE

A PESCHIERA CENTRO BUS PER SIRMIONE, LINEA LN026 (SIA BUS) / AT PESCHIERA CENTRO BUS TO SIRMIONE, LN026 (SIA BUS) / IN PESCHIERA CENTRO BUS NACH SIRMIONE, LN026 (SIA BUS)

LINEA 484 483 164 484 483 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 483 483 164 483 483

SAN BENEDETTO DI LUGANA 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

PESCHIERA - CENTRO 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04 21:04

PESCHIERA - STAZIONE FS * 6:31 8:31 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:31 21:17 21:30 23:17 0:17

GARDALAND 6:37 8:39 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:39 20:12 20:36 21:10 21:22 21:35 23:22 0:22

PACENGO 6:41 8:45 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:45 20:18 20:40 21:14 21:26 21:39 23:26 0:26

LAZISE 6:49 8:54 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:53 20:26 20:48 21:22 21:34 21:47 23:34 0:34

CISANO 6:53 8:58 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 19:59 20:31 20:52 21:26 21:38 21:51 23:38 0:38

BARDOLINO 6:57 9:02 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:38 20:03 20:35 20:56 21:30 21:42 21:55 23:42 0:42

GARDA AUTOSTAZIONE 6:20 6:55 7:05 7:20 7:55 8:20 8:55 9:10 9:20 9:50 10:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50 19:20 19:20 19:46 20:11 20:20 20:43 21:04 21:38 21:50 22:03 23:50 0:50

SAN VIGILIO 6:23 6:58 7:23 7:58 8:23 8:58 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:49 20:23 20:46 21:53 23:53 0:53

TORRI DEL BENACO 6:30 7:05 7:30 8:05 8:30 9:07 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:59 20:33 20:56 22:03

PAI DI SOTTO 6:38 7:13 7:38 8:13 8:39 9:16 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:08 20:42 21:05 22:12

CASTELLETTO DI BRENZONE 6:45 7:20 7:45 8:21 8:47 9:24 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:15 20:49 21:12 22:19

BRENZONE SUL GARDA 6:48 7:23 7:48 8:24 8:50 9:27 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52 20:18 20:52 21:15 22:22

PORTO DI BRENZONE 6:51 7:26 7:51 8:27 8:54 9:31 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56 20:22 20:56 21:19 22:26

MALCESINE 7:01 7:36 8:01 8:38 9:06 9:44 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:08 20:34 21:08 21:31 22:38

NAVENE 7:09 8:09 9:14 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:18 20:16 21:16

TORBOLE 7:20 8:20 9:26 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:26 21:26

RIVA DEL GARDA 7:29 8:29 9:38 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:39 20:35 21:35

LINEA 484 164 484 483 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 483 484 483 483 483

RIVA DEL GARDA 5:10 6:14 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

TORBOLE 5:18 6:22 7:56 8:56 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:56 20:56

NAVENE 5:29 6:34 8:08 9:08 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:08 21:08

MALCESINE 5:35 6:40 7:49 8:16 8:49 9:16 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:16 20:49 21:16 21:49 22:49 23:49

PORTO DI BRENZONE 5:44 6:53 8:03 8:30 9:03 9:30 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:30 21:03 21:30 22:03 23:03 0:03

BRENZONE SUL GARDA 5:47 6:56 8:06 8:33 9:06 9:33 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:33 21:06 21:33 22:06 23:06 0:06

CASTELLETTO DI BRENZONE 5:50 7:00 8:10 8:37 9:10 9:37 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:37 21:10 21:37 22:10 23:10 0:10

PAI DI SOTTO 5:57 7:07 8:18 8:45 9:18 9:45 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:45 21:18 21:45 22:18 23:18 0:18

TORRI DEL BENACO 6:03 7:14 8:26 8:53 9:26 9:53 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25 20:52 21:25 21:52 22:25 23:25 0:25

SAN VIGILIO 6:12 7:23 8:39 9:06 9:39 10:06 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08 20:36 21:03 21:36 22:03 22:36 23:36 0:36

GARDA AUTOSTAZIONE 6:13 6:15 7:24 7:40 8:10 8:40 9:07 9:10 9:40 10:07 10:10 10:40 11:10 11:10 11:40 12:10 12:10 12:40 13:10 13:10 13:40 14:10 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 16:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 18:10 18:10 18:40 19:10 19:10 19:40 20:09 20:10 20:37 21:04 21:37 22:04 22:37 23:37 0:37

BARDOLINO 6:20 7:45 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:43 21:43 22:43 23:43

CISANO 6:24 7:50 8:23 8:53 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 20:48 21:48 22:48 23:48

LAZISE 6:28 7:54 8:27 8:57 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:27 19:57 20:27 20:52 21:52 22:52 23:52

PACENGO 6:36 8:04 8:37 9:07 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:37 20:07 20:37 21:02 22:02 23:02 0:02

GARDALAND 6:39 8:07 8:40 9:12 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:40 20:10 20:40 21:05 22:05 23:05 0:05

PESCHIERA - STAZIONE FS * 6:43 8:47 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:48 20:46 21:11 22:11 23:11 0:11

PESCHIERA - CENTRO 8:14 9:19 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:17

SAN BENEDETTO DI LUGANA 8:19 9:24 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:22

PESCHIERA - GARDA - MALCESINE - RIVA DEL GARDA483 484

RIVA DEL GARDA - MALCESINE - GARDA - PESCHIERA

 

164

483 484164

LINEE BUS DEL LAGO DI GARDA / LAKE GARDA BUS SERVICES / BUSLINIEN VOM GARDASEE

LINEA 164 163 163 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 185 164

GARDA AUTOSTAZIONE 6:15 6:20 6:50 7:30 8:10 8:20 9:10 9:20 10:10 10:20 11:10 11:20 12:10 12:20 13:10 13:20 14:10 14:20 15:10 15:20 16:10 16:20 17:10 17:20 18:10 18:20 19:10 19:20 20:10 20:20 21:20

BARDOLINO 6:20 6:25 6:55 7:35 8:18 8:28 9:18 9:28 10:18 10:28 11:18 11:28 12:18 12:28 13:18 13:28 14:18 14:28 15:18 15:28 16:18 16:28 17:18 17:28 18:18 18:28 19:18 19:28 20:18 20:28 21:26

CISANO 6:24 6:29 7:00 7:40 8:23 8:33 9:24 9:34 10:24 10:34 11:24 11:34 12:24 12:34 13:24 13:34 14:24 14:34 15:24 15:34 16:24 16:34 17:24 17:34 18:24 18:34 19:23 19:33 20:23 20:33 21:31

LAZISE 6:28 6:33 7:04 7:44 8:27 8:37 9:29 9:39 10:29 10:39 11:29 11:39 12:29 12:39 13:29 13:39 14:29 14:39 15:29 15:39 16:29 16:39 17:29 17:39 18:29 18:39 19:27 19:37 20:27 20:37 21:35

PACENGO 6:36 8:37 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:37 20:37

GARDALAND 6:39 8:40 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:40 20:40

PESCHIERA - STAZIONE FS 6:43 8:47 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:48 20:46 0:15

COLÀ 7:14 8:47 12:49 16:49 20:47

SANDRÀ 7:21 8:54 12:56 16:56 20:54

PARCO ZOO NATURA VIVA 6:46 7:25 8:58 10:52 13:00 14:52 17:00 18:52 20:58

PASTRENGO - VIA MORSELLA 7:29 7:54 9:02 13:04 17:04 21:02

SANDRÀ 6:50 10:56 14:56 18:56

PALAZZOLO 6:56 11:02 15:02 19:02

BUSSOLENGO - AUTOSTAZIONE 7:02 7:37 9:10 11:08 13:12 15:08 17:12 19:08 21:09

AEROPORTO V. CATULLO 7:17 9:23 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:22 21:20 0:49

VERONA STAZIONE FS 7:32 7:23 7:58 8:17 9:38 9:31 10:44 10:07 11:44 11:29 12:44 12:07 13:44 13:33 14:44 14:07 15:44 15:29 16:44 16:07 17:44 17:33 18:44 18:07 19:44 19:29 20:37 20:05 21:35 21:30 22:03 1:04

VERONA - P.ZZA BRA’ 7:36 7:30 8:05 8:21 9:44 9:38 10:50 10:13 11:50 11:36 12:50 12:13 13:50 13:40 14:50 14:13 15:50 15:36 16:50 16:13 17:50 17:40 18:50 18:13 19:50 19:36 20:41 20:09 21:39 21:36 22:07 1:08

GARDA - BARDOLINO - LAZISE - PESCHIERA - AEROPORTO - VERONA163 164 185

Note: A GARDA BUS 483-484 PER TORRI-BRENZONE SUL GARDA-MALCESINE. BUS 484 PER RIVA DEL GARDA / AT GARDA BUS 483-484 TO TORRI-BRENZONE SUL GARDA-MALCESINE. BUS 484 TO RIVA DEL GARDA / 
IN GARDA BUS 483-484 NACH TORRI-BRENZONE SUL GARDA-MALCESINE. BUS 484 NACH RIVA DEL GARDA

LA LINEA 164 NON EFFETTUA SERVIZIO DA VERONA PER AEROPORTO. UTILIZZARE LA LINEA 199 / LINE 164 DOES NOT TAKE PASSENGERS FROM VERONA TO THE AIRPORT. PLEASE TAKE LINE 199 / DIE LINIE 
164 FÄHRT NICHT VON VERONA ZUM FLUGHAFEN. DIE LINIE 199 VERWENDEN

LINEA 164 163 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164 163 164 185 164

VERONA - P.ZZA BRA’ 5:35 6:30 7:15 7:35 8:15 8:35 9:15 9:35 10:15 10:35 11:15 11:35 12:15 12:35 13:15 13:35 14:15 14:35 15:15 15:35 16:15 16:35 17:15 17:35 18:15 18:35 19:15 19:35 20:15 20:35 21:15 23:15

VERONA STAZIONE FS - B3 5:41 6:36 7:21 7:41 8:21 8:41 9:21 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:21 18:41 19:21 19:41 20:21 20:40 21:20 23:20

AEROPORTO V. CATULLO 5:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:56 23:36

BUSSOLENGO - AUTOSTAZIONE 7:01 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:45

PASTRENGO - VIA MORSELLA 7:09 10:55 14:55 16:55 17:44 20:53

PALAZZOLO 8:54 12:54 18:54

SANDRÀ 9:00 13:00 19:00

PARCO ZOO NATURA VIVA 7:11 9:04 10:57 13:04 14:57 16:57 19:04 20:55

COLÀ 7:20 11:06 15:06 17:06 21:04

PASTRENGO - VIA MORSELLA 9:08 13:08 19:08

PESCHIERA - STAZIONE FS 6:31 8:31 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:31 21:30 0:10

GARDALAND 6:37 8:39 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:39 20:36 21:35

PACENGO 6:41 8:45 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:45 20:40 21:39

LAZISE 6:49 7:28 7:50 8:54 9:17 9:59 9:50 10:59 11:15 11:59 11:50 12:59 13:17 13:59 13:50 14:59 15:15 15:59 15:50 16:59 17:15 17:59 17:54 18:59 19:17 19:53 19:50 20:48 21:12 21:47 21:49

CISANO 6:53 7:32 7:54 8:58 9:23 10:05 9:56 11:05 11:21 12:05 11:56 13:05 13:23 14:05 13:56 15:05 15:21 16:05 15:56 17:05 17:21 18:05 18:00 19:05 19:23 19:59 19:56 20:52 21:16 21:51 21:53

BARDOLINO 6:57 7:36 7:58 9:02 9:28 10:10 10:01 11:10 11:26 12:10 12:01 13:10 13:28 14:10 14:01 15:10 15:26 16:10 16:01 17:10 17:26 18:10 18:05 19:10 19:28 20:03 20:00 20:56 21:20 21:55 21:57

GARDA AUTOSTAZIONE 7:05 7:44 8:06 9:10 9:38 10:20 10:11 11:20 11:36 12:20 12:11 13:20 13:38 14:20 14:11 15:20 15:36 16:20 16:11 17:20 17:36 18:20 18:15 19:20 19:36 20:11 20:08 21:04 21:28 22:03 22:05

VERONA - AEROPORTO - PESCHIERA - LAZISE - BARDOLINO - GARDA163 164 185

Note:
* LA LINEA 483 FERMA ALL’INIZIO DEL VIALE DELLA STAZIONE / LINE 483 STOPS AT THE BEGINNING OF THE RAILWAY STATION AVENUE / LINIE 483 HÄLT AM ANFANG DER BAHNHOFSSTRASSE

A PESCHIERA CENTRO BUS PER SIRMIONE, LINEA LN026 (SIA BUS) / AT PESCHIERA CENTRO BUS TO SIRMIONE, LN026 (SIA BUS) / IN PESCHIERA CENTRO BUS NACH SIRMIONE, LN026 (SIA BUS)

LINEA 484 483 164 484 483 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 484 483 164 483 483 164 483 483

SAN BENEDETTO DI LUGANA 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

PESCHIERA - CENTRO 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04 21:04

PESCHIERA - STAZIONE FS * 6:31 8:31 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:31 21:17 21:30 23:17 0:17

GARDALAND 6:37 8:39 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:39 20:12 20:36 21:10 21:22 21:35 23:22 0:22

PACENGO 6:41 8:45 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:45 20:18 20:40 21:14 21:26 21:39 23:26 0:26

LAZISE 6:49 8:54 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:53 20:26 20:48 21:22 21:34 21:47 23:34 0:34

CISANO 6:53 8:58 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 19:59 20:31 20:52 21:26 21:38 21:51 23:38 0:38

BARDOLINO 6:57 9:02 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:38 20:03 20:35 20:56 21:30 21:42 21:55 23:42 0:42

GARDA AUTOSTAZIONE 6:20 6:55 7:05 7:20 7:55 8:20 8:55 9:10 9:20 9:50 10:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50 19:20 19:20 19:46 20:11 20:20 20:43 21:04 21:38 21:50 22:03 23:50 0:50

SAN VIGILIO 6:23 6:58 7:23 7:58 8:23 8:58 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:49 20:23 20:46 21:53 23:53 0:53

TORRI DEL BENACO 6:30 7:05 7:30 8:05 8:30 9:07 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:59 20:33 20:56 22:03

PAI DI SOTTO 6:38 7:13 7:38 8:13 8:39 9:16 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:08 20:42 21:05 22:12

CASTELLETTO DI BRENZONE 6:45 7:20 7:45 8:21 8:47 9:24 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:15 20:49 21:12 22:19

BRENZONE SUL GARDA 6:48 7:23 7:48 8:24 8:50 9:27 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52 20:18 20:52 21:15 22:22

PORTO DI BRENZONE 6:51 7:26 7:51 8:27 8:54 9:31 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56 20:22 20:56 21:19 22:26

MALCESINE 7:01 7:36 8:01 8:38 9:06 9:44 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:08 20:34 21:08 21:31 22:38

NAVENE 7:09 8:09 9:14 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:18 20:16 21:16

TORBOLE 7:20 8:20 9:26 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:26 21:26

RIVA DEL GARDA 7:29 8:29 9:38 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:39 20:35 21:35

LINEA 484 164 484 483 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 164 483 484 483 484 483 483 483

RIVA DEL GARDA 5:10 6:14 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

TORBOLE 5:18 6:22 7:56 8:56 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:56 20:56

NAVENE 5:29 6:34 8:08 9:08 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:08 21:08

MALCESINE 5:35 6:40 7:49 8:16 8:49 9:16 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:16 20:49 21:16 21:49 22:49 23:49

PORTO DI BRENZONE 5:44 6:53 8:03 8:30 9:03 9:30 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:30 21:03 21:30 22:03 23:03 0:03

BRENZONE SUL GARDA 5:47 6:56 8:06 8:33 9:06 9:33 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:33 21:06 21:33 22:06 23:06 0:06

CASTELLETTO DI BRENZONE 5:50 7:00 8:10 8:37 9:10 9:37 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:37 21:10 21:37 22:10 23:10 0:10

PAI DI SOTTO 5:57 7:07 8:18 8:45 9:18 9:45 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:45 21:18 21:45 22:18 23:18 0:18

TORRI DEL BENACO 6:03 7:14 8:26 8:53 9:26 9:53 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25 20:52 21:25 21:52 22:25 23:25 0:25

SAN VIGILIO 6:12 7:23 8:39 9:06 9:39 10:06 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08 20:36 21:03 21:36 22:03 22:36 23:36 0:36

GARDA AUTOSTAZIONE 6:13 6:15 7:24 7:40 8:10 8:40 9:07 9:10 9:40 10:07 10:10 10:40 11:10 11:10 11:40 12:10 12:10 12:40 13:10 13:10 13:40 14:10 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 16:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 18:10 18:10 18:40 19:10 19:10 19:40 20:09 20:10 20:37 21:04 21:37 22:04 22:37 23:37 0:37

BARDOLINO 6:20 7:45 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:43 21:43 22:43 23:43

CISANO 6:24 7:50 8:23 8:53 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 20:48 21:48 22:48 23:48

LAZISE 6:28 7:54 8:27 8:57 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:27 19:57 20:27 20:52 21:52 22:52 23:52

PACENGO 6:36 8:04 8:37 9:07 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:37 20:07 20:37 21:02 22:02 23:02 0:02

GARDALAND 6:39 8:07 8:40 9:12 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:40 20:10 20:40 21:05 22:05 23:05 0:05

PESCHIERA - STAZIONE FS * 6:43 8:47 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:48 20:46 21:11 22:11 23:11 0:11

PESCHIERA - CENTRO 8:14 9:19 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:17

SAN BENEDETTO DI LUGANA 8:19 9:24 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:22

PESCHIERA - GARDA - MALCESINE - RIVA DEL GARDA483 484

RIVA DEL GARDA - MALCESINE - GARDA - PESCHIERA

 

164

483 484164

GARDA AUTOSTAZIONE  8:08  10:18 11:43  14:13 15:38  17:46 19:28

COSTERMANO - EX STAZIONE 8:17 10:27 11:52 14:22 15:47 17:55  19:37 

CASTION 8:22 10:32 11:57 14:27 15:52 18:00 19:42

SAN ZENO - CAPITELLO 8:30 10:40 12:05 14:35 16:00 18:08 19:50

SAN ZENO - MUNICIPIO 10:42 12:07 14:37 19:52

LUMINI 8:39 10:51 16:09 18:17

PRADA 8:50 12:21 16:20 18:28

Note:
	 A COSTERMANO BUS DA VERONA (STAZIONE FS) – LINEA 173
	 A GARDA BUS DA VERONA (PIAZZA BRA’) – LINEA 185
	 A GARDA BUS DA VERONA (PIAZZA BRÀ) – LINEA 163

GARDA - COSTERMANO -  
S. ZENO DI MONTAGNA - PRADA470

PRADA 9:21 12:28 16:28 18:34

LUMINI 9:32 11:00 12:39 16:39 18:45

SAN ZENO - MUNICIPIO 7:30 9:42 11:10 12:49 12:50 14:42 16:49

SAN ZENO - CAPITELLO 7:32 9:44 11:12 12:52 14:44 16:51 18:55

CASTION 7:40 9:52 11:20 13:00 14:52 16:59 19:03

COSTERMANO - EX STAZIONE  7:45 9:57 11:25 13:05 14:57 17:04 19:08

GARDA AUTOSTAZIONE  7:54  10:06  11:34  13:14  15:06  17:13  19:17 

Note:
	 A COSTERMANO BUS PER VERONA – LINEA 173 
	 A GARDA BUS PER VERONA – LINEA 185
	 A GARDA BUS PER PESCHIERA / VERONA – LINEA 164

PRADA - S. ZENO DI MONTAGNA -  
COSTERMANO - GARDA470

TUTTI I GIORNI DAL 10.6 AL 8.9 / EVERY DAY FROM 10TH JUNE UNTIL 8TH SEPT. / TÄGLICH VON 10.6 BIS 8.9

TUTTI I GIORNI DAL 10.6 AL 8.9 
EVERY DAY FROM 10TH JUNE UNTIL 8TH SEPT. 
TÄGLICH VON 10.6 BIS 8.9

GARDA AUTOSTAZIONE 8:31 11:31 14:31 17:31 20.31

BARDOLINO 8:39 11:39 14:39 17:39

TR
A

N
SI

TA
  D

A
C

O
ST

ER
M

A
N

OCISANO 8:44 11:45 14:45 17:45

CALMASINO 8:48 11:49 14:49 17:49

CAVAION  8:51  11:52  14:52  17:52 

AFFI - CENTRO COMMERCIALE 8:59 12:00 15:00 18:00

RIVOLI 9:06 12:07 15:07 18:07

COSTERMANO - EX STAZIONE 20:40

PESINA 20:43

BOI 20:45

CAPRINO 9:16 12:17 15:17 18:17 20:49

SPIAZZI 9:32 12:33 15:33 18:33

FERRARA DI MONTE BALDO 9:38 12:39 15:39 18:39

GARDA - CISANO - AFFI - RIVOLI -  
CAPRINO - FERRARA DI MONTE BALDO476

Note: 	 PER SPIAZZI / FERRARA BUS DA VERONA (STAZIONE FS) – LINEA 173 
	 ATTENZIONE CORSE DELLE ORE  8.51 - 11.52 - 17.52  SOLO FERIALI

FERRARA DI MONTE BALDO 5:40 7:13 10:05 13:05 16:05 19:05

SPIAZZI 5:47 7:20 10:12 13:12 16:12 19:12

CAPRINO 6:02  7:35 10:27 13:27 16:27 19:27

RIVOLI 6:12 10:37 13:37 16:37 19:37

AFFI - CENTRO COMMERCIALE 6:18 10:44 13:44 16:44 19:44

CAVAION  6:27  10:53  13:53  16:53 19:53

CALMASINO 6:30 10:56 13:56 16:56 19:56

CISANO 6:34 11:00 14:00 17:00 20:00

BARDOLINO 6:38 11:05 14:05 17:05 20:04

GARDA AUTOSTAZIONE 6:46 11:15 14:15 17:15 20:12

FERRARA DI MONTE BALDO - CAPRINO -  
RIVOLI - AFFI - CISANO - GARDA476

Note: 	 A CAVAION BUS PER VERONA – LINEA 173: ATTENZIONE CORSE DELLE ORE  6.27 - 10.53 - 16.53  SOLO FERIALI
	 A CAPRINO BUS PER VERONA – LINEA 173 SOLO FERIALE

DAL LUNEDÌ AL SABATO / FROM MONDAY TO SATURDAY / VOM MONTAG BIS SAMSTAG

BORGHETTO PONTE VISCONTEO 8:20 11:30 14:05 17:20 20:05

VALEGGIO - ZONA FERRINI 8:23 11:33 14:08 17:23 20:08

SALIONZE - DIGA 8:30 11:40 14:15 17:30 20:15

PESCHIERA - BIVIO FS 8:35 11:45 14:20 17:35 20:20

GARDALAND 8:40 11:52 14:27 17:42 20:27

PACENGO 8:46 11:58 14:33 17:48 20:32

LAZISE - CASTELLO 8:54  12:07 14:42  17:57 20:40

COLÀ 9:03 12:16 14:51 18:06 20:49

SANDRÀ 9:09 12:22 14:57 18:12 20:55

PARCO ZOO NATURA VIVA 9:13 12:26 15:01 18:16 20:59

PASTRENGO - VIA MORSELLA 9:17 12:30  15:05 18:20  21:02 

PIOVEZZANO 9:19 12:32 15:07 18:22 21:04

RONCHI 9:20 12:33 15:08 18:23 21:05

CAVAION 9:26 12:39 15:14 18:29 21:11

AFFI - CENTRO COMMERCIALE 9:31 12:44 15:19 18:34 21:16

BORGHETTO - VALEGGIO - PESCHIERA -  
LAZISE - COLÀ - PASTRENGO - AFFI C.C.479

Note: 	 A PASTRENGO BUS DA VERONA – LINEA 163

AFFI - CENTRO COMMERCIALE 10:05 12:50 15:50 18:50 21:20

CAVAION 10:09 12:54 15:54 18:54 21:24

RONCHI 10:15 13:00 16:00 19:00 21:30

PIOVEZZANO 10:16 13:01 16:01 19:01 21:31

PASTRENGO - VIA MORSELLA 10:18  13:03 16:03  19:03 21:33

PARCO ZOO NATURA VIVA 10:24 13:09 16:09 19:09 21:39

COLÀ 10:33 13:18 16:18 19:18 21:48

LAZISE - CASTELLO 10:41  13:26 16:26  19:26 21:56

PACENGO 10:50 13:35 16:35 19:34 22:04

GARDALAND 10:55 13:40 16:40 19:37 22:07

PESCHIERA - BIVIO FS 11:02 13:52 16:52 19:49 22:19

SALIONZE - DIGA 11:07 13:52 16:52 19:49 22:19

VALEGGIO - ZONA FERRINI 11:14 13:59 16:59 19:56 22:26

BORGHETTO PONTE VISCONTEO 11:17 14:02 17:02 19:59 22:29

AFFI C.C. - PASTRENGO - COLÀ - LAZISE -  
PESCHIERA - VALEGGIO - BORGHETTO479

Note: 	 LAZISE CASTELLO BUS PER VERONA – LINEA 185
	 A PASTRENGO BUS PER VERONA – LINEA163

MONTE BALDO BY BIKE



Valido 1, 3 o 7 giorni dalla data di obliterazione, 
consente di viaggiare su tutti gli autobus 
delle linee urbane ed extraurbane di Verona 
e provincia.

This ticket, once printed, allows the holders 
to use it for 1, 3 or 7 days on urban and extra-
urban bus lines of Verona and the provincial 
area.

Gültig für einen Tag, drei Tage, sieben Tage 
nach der Entwertung, diese Fahrkarte erlaubt 
unseren Kunden, alle Busse in die Stadt Verona 
und in die ganze Provinz zu fahren.

Die ATV Fahrkarten schließen auch ein:

•	 Buslinie 499 Spiazzi-Wallfahrtsort 
Madonna della Corona

•	 Aerobus
•	 Bus Walk & Bike Garda-Prada
•	 Gepäck/Bike - Aufpreis

PASS ATV I TUOI BIGLIETTI PER LE VACANZE: MASSIMA LIBERTÀ, MASSIMA CONVENIENZA!
TICKETS FOR YOUR HOLIDAYS: AFFORDABLE AND ADVANTAGEOUS!
TICKETS FÜR IHREN URLAUB: FREIHEIT UND GÜNSTIG!

T1 € 1,30

T2 € 2,00

T3 € 2,80

T4 € 3,40

T5 € 4,00

T6 € 4,60

T7 € 5,20

T8 € 5,80

Aeroporto - Verona
Bagaglio incluso/Luggage included/ 

Gepäck inbegriffen
€ 6,00

Bagaglio/Luggage/Gepäck - Bike € 2,00

BIGLIETTI / TICKETS / FAHRKARTEN

Biglietto acquistato a bordo - sovrapprezzo di € 0,80
Tickets purchased on board - 0.80 € surcharge
Bei Kauf der Fahrkarte an Bord - Aufpreis von 0,80 €

CORSA SINGOLA
ONE-WAY TICKET

EINFACHE FAHRKARTE

I BAMBINI FINO A 4 ANNI VIAGGIANO GRATUITAMENTE 
CHILDREN UNDER 4 TRAVEL FOR FREE / KINDER BIS ZU 4 JAHREN FAHREN GRATIS

BUS TOUR
LAGO DI GARDA
VALPOLICELLA

I Pass ATV includono:

•	 Linea 499 Spiazzi - Madonna 
della Corona

•	 Aerobus
•	 Bus Walk & Bike Garda-Prada
•	 Sovrapprezzo Bagaglio/Bike

Furthermore the ATV passes include:

•	 Bus line 499 Spiazzi-Madonna della 
Corona Sanctuary

•	 Aerobus
•	 Bus Walk & Bike Garda-Prada
•	 Luggage surcharge/Bike

I PASS ATV sono validi  
anche su linea  LN026   
Peschiera-SIRMIONE

The ATV PASS is also valid  
for line  LN026   

Peschiera-SIRMIONE

Der ATV PASS gilt auch  
auf Linie  LN026   

Peschiera-SIRMIONE

 Der Dienst “Arena di Verona – Gardasee” 
fährt von Piazza Cittadella 30 Minuten nach Vor-
stellungsende des Arena-Festivals und bringt die 
Opernliebhaber wieder in alle Aufenthaltsorte von 
Gardasee von Peschiera nach Malcesine zurück.

€ 10,00

ACQUISTO BIGLIETTO ON LINE WWW.ATV.VERONA.IT  
BIGLIETTERIE ATV GARDA-VERONA E UFFICI TURISTICI

ONLINE TICKET PURCHASE WWW.ATV.VERONA.IT 
TICKET OFFICES ATV GARDA-VERONA AND TOURIST OFFICES

ONLINE KAUF DER FAHRKARTE WWW.ATV.VERONA.IT 
FAHRKARTENSCHALTER ATV GARDA-VERONA UND TOURISTENBÜROS

BIGLIETTO DI RITORNO DA PIAZZA CITTADELLA

RETURN TICKET FROM PIAZZA CITTADELLA

RÜCKFAHRKARTE VON PIAZZA CITTADELLA

www.arena.it

OPERA BUS SERVICE  
ARENA DI VERONA  
LAGO DI GARDA

 Il bus “Arena di 
Verona-Lago di Gar-
da” parte da Piazza 
Cittadella 30 minuti 
dopo il termine degli 
spettacoli dell’Are-
na Opera Festival e 
riporta gli spettatori 
a tutte le località del 
Lago da Peschiera 
fino a Malcesine. 

 The bus service 
“Arena di Verona-Lake 
Garda” starts from Piaz-
za Cittadella 30 minutes 
after the end of the per-
formances during the 
“Arena Opera Festival” 
and drives spectators 
to all holiday locations 
of Lake Garda from Pe-
schiera to Malcesine. 

In collaborazione con 
In collaboration with 

In Zusammenarbeit mit

BUS STOP  
PIAZZA CITTADELLAPrenotazione obbligatoria

Reservation required
Erforderliche Reservierung

PESCHIERA DEL GARDA
An open-air Museum

DISCOUNTED PRICE
by showing your

ATV PASS 1-3-7 DAYS
at Tourism Peschiera &

Tourism Lazise Infopoint

BOOK ONLINE 
on tourismpeschiera.com

D I S C O V E R  
T H E  

F O R T R E S S

I TA ENG  DEU  

7 euro

 6 €
per adult

7,5 €
Because of its 16th

century Venetian 

Peschiera del Garda
was inscripted in 

the UNESCO world 
heritage list in July 

2017. 

8 euro

per adult

13 €
per adult

15 euro

B O A T
T O U R

W A L K I N G  
T O U R

W A L K  &
C R U I S E

WALKING 
TOUR

BOAT
TOUR

WALK 
& CRUISE

 Per gli amanti  della moun-
tain bike, i bus  di linea 470 con 
carrello portabiciclette partono 
tutti i giorni da Garda per San 
Zeno di Montagna e Prada, sul 
Monte Baldo.

Anche alcune corse di linea 483 
e 484 da Riva a Peschiera sono 
dotate di portabici. 

No bici elettriche.

	
Consulta gli orari e le 
fermate accessibili!

 For mountain bike enthusi-
asts,  the bus line 470 equipped 
with a bicycle rack starts  from 
Garda to reach San Zeno di 
Montagna and  Prada on Monte 
Baldo every day.

Some of the bus rides of the li-
nes 483 and 484 from Riva to 
Peschiera are equipped with a 
bicycle rack, too. 

No electric bikes.

	
Look at the timetables 
and the accessible bus 
stops! 

 Den Liebhabern von Moun-
tain-Bike-Ausflügen steht die 
Buslinie 470 mit Fahrradträger 
zur Verfügung.  Abfahrt  von 
Garda nach San Zeno di Mon-
tagna und Prada auf Monte Bal-
do jeden Tag. 

Auch einige der Busfahrten von 
Linie 483 und 484 von Riva 
nach Peschiera  haben den 
Fahrradträger. 

Kein elektrofahrräder.

	
Befragen Sie den Busfahr-
plan und die zugänglichen 
Haltestellen! 

INCLUSO CON PASS ATV  /  INCLUDED IN THE ATV PASS  /   
IM PASS ATV INBEGRIFFEN

€ 2,00 BIKE +
BIGLIETTO LINEA
TICKET LINE
FAHRKARTE LINIE

BUS WALK 
& BIKE

LAGO DI GARDA
VENEZIA

 Il martedì, mercoledì, e giovedì, è operativa la li-
nea ”Riva del Garda - Venezia” per un’escursione di 
una giornata nel fascino di Venezia.  

Acquista il tuo biglietto on line!

 On Tuesdays, Wednesdays, Thursdays the “Riva 
del Garda-Venice” bus line is available for a one-day 
trip to fascinating Venice.

Buy your ticket online!

 Am Dienstag, Mittwoch, Donnerstag ist die Bus-
linie “Riva del Garda-Venedig  für einen Tagesausflug  
in den Zauber Venedigs in Betrieb. 

Kaufen Sie Ihre Fahrkarte online!

ACQUISTO BIGLIETTO ON LINE WWW.ATV.VERONA.IT  
BIGLIETTERIE ATV GARDA-VERONA E UFFICI TURISTICI

ONLINE TICKET PURCHASE WWW.ATV.VERONA.IT 
TICKET OFFICES ATV GARDA-VERONA AND TOURIST OFFICES

ONLINE KAUF DER FAHRKARTE WWW.ATV.VERONA.IT 
FAHRKARTENSCHALTER ATV GARDA-VERONA UND TOURISTENBÜROS

Fermate

RIVA DEL GARDA 7,00 20,20

TORBOLE 7,05 20,17

NAVENE 7,15 20,12

MALCESINE 7,20 20,10

CASSONE - ASSENZA 7,25 20,04

PORTO DI BRENZONE 7,30 20,03

CASTELLETTO 7,35 20,00

PAI 7,40 19,55

TORRI DEL BENACO 7,45 19,50

GARDA 7,55 19,45

BARDOLINO 8,00 19,41

CISANO 8,05 19,38

LAZISE 8,10 19,35

PACENGO 8,15 19,30

PESCHIERA 8,20 19,25

VENEZIA (Tronchetto) 10,30 17,15

DAL 4 GIUGNO AL 3 OTTOBRE 
FROM 4TH JUNE TO 3TH OCTOBER 

VON 4. JUNE BIS 3. OKTOBER

Prenotazione obbligatoria
Reservation required
Erforderliche Reservierung

€ 20,00

€ 40,00

BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE
ONE-WAY TICKET
EINFACHE FAHRKARTE

BIGLIETTO DI ANDATA E RITORNO
ROUND TRIP TICKET
HIN- UND RÜCKFAHRKARTE

NAVIGARDA

 ATV-BUS + NAVIGARDA

Inhaber eines noch gültigen PASS 
ATV (ein, drei, sieben Tage) kön-
nen bei den Hafenschaltern eine 
ermäßigte Fahrkarte für die Linien 
Navigarda erwerben.

Inhaber eines PASS ATV (ein, drei, 
sieben Tage) + Abschnitt der “Gar-
da Promotion Card” haben An-
recht auf eine ermäßigte Hin- und 
Rückfahrkarte für eine der folgen-
den Strecken: Garda-Sirmione, Gar-
da-Gardone oder Garda-Salò; die 
Verwendung eines Schnellboots ist 
nur für die Hinfahrt inbegriffen.

www.navlaghi.it

BUS 
ATV + 

 BUS ATV + NAVIGARDA

I possessori di PASS ATV (uno, 
tre, sette giorni) in corso di 
validità, possono acquistare 
presso gli approdi un biglietto 
scontato per le linee Navigar-
da.

I possessori di PASS ATV (uno, 
tre, sette giorni) + “Garda Pro-
motion Card”, hanno diritto ad 
un biglietto scontato A/R per 
uno dei seguenti percorsi: Gar-
da-Sirmione, Garda-Gardone 
o Garda-Salò, comprensivo di 
accesso ai servizi rapidi solo 
per la corsa di andata.

 ATV BUS + NAVIGARDA

Holders of currently valid 
ATV PASS (one, three, sev-
en days) can purchase a dis-
counted ticket for the Navi-
garda lines at docks.

Holders of ATV PASS (one, 
three, seven days) + “Garda 
Promotion Card” are entitled 
to a discounted round trip ti-
cket on one of the following 
routes: Garda-Sirmione, Gar-
da-Gardone or Garda-Salò, 
including fast service access 
for the one-way ticket only.

– ANDATA, OUTWARD JOURNEY, HINFAHRT –

•	9,30	 Peschiera 

•	9,55	 Lazise

•	 10,05	 Bardolino

•	 10,15	 Garda

•	 10,25	 Costermano

•	 10,40	 Rivoli (visita del Forte Wohlgemuth / visit to Fort Wohlgemuth / 
Besichtigung der Festung Wohlgemuth)

•	 12,00	 S. Giorgio di Valpolicella (visita pieve, chiostro e museo 
/ visit to the church, cloister and museum / Besichtigung von Kirche, 
Kreuzgang und Museum)

•	 13,00	 pranzo presso Ristorante tipico a S.  Giorgio / lunch at a 
typical restaurant in S.  Giorgio / Mittagessen in einem typischen 
Restaurant in S. Giorgio

•	 14,30	 visita vigneto e cantina con degustazione vini. Possibilità 
acquisto vini presso la cantina / Visit to a winery and vineyard 
with winetasting.  Possibility of purchasing wine at the winery / 
Besichtigung einer Kellerei und Weinberge mit Weinverkostung. 
Bei der Kellerei ist Weinkauf möglich

– RITORNO, RETURN JOURNEY, RÜCKFAHRT –

•	 16,30	 rientro attraverso paesaggi di vigne e ville / return through 
a land of vineyards and villas / Rückkehr durch eine Landschaft aus 
Weinbergen und Villen.

Prenotazione obbligatoria
Reservation required
Erforderliche Reservierung

PASS GIORNALIERO
ONE-DAY PASS
TAGESKARTE€ 10,00

PASS TRE GIORNI
THREE-DAY PASS
DREITAGESKARTE€ 20,00

PASS SETTIMANALE
WEEKLY PASS
WOCHENKARTE€ 40,00

DAL 4 GIUGNO AL 26 SETTEMBRE
Tutti i martedì e i giovedì – Escluso il 15/08 

FROM 4TH JUNE TO  26TH SEPTEMBER
Every Tuesday and Thursday excluding the 15th  of August 

VON 4. JUNI  BIS 26. SEPTEMBER
Dienstags und Donnerstags – Ausgenommen der 15.08 

 Il martedì e il giovedì è operativa la linea Lago di Garda-Valpolicella, per 
un’escursione in questo territorio ricco di storia, natura e sapori, con visita al Forte 
Wohlgemuth di Rivoli, all’antica Pieve di San Giorgio e a una rinomata cantina, con 
degustazione di vini di eccellenza come Amarone, Recioto, Valpolicella.

FERMATE
Fermate di raccolta all’andata e fermate di discesa al ritorno: tutte le fermate 
ATV sulla tratta Peschiera/Garda/Costermano.

 Take the Lake Garda – Valpoli-
cella bus line on Tuesdays and Thurs-
days for an excursion in this area rich 
in history, nature and flavors.  Visit the 
Wohlgemuth Fort in Rivoli, the ancient 
Church of  San Giorgio and a renowned 
winery where you can taste excellent 
wines such as Amarone, Recioto and 
Valpolicella.

BUS STOPS
Pick-up stops on outward journeys 
and drop-off stops on return journeys: 
all ATV stops on the Peschiera/Garda/
Costermano bus line.

 Dienstags und donnerstags ist die 
Linie Gardasee-Valpolicella in Betrieb, 
für Ausflüge in dieses Gebiet reich an 
Geschichte, Natur und Köstlichkeiten, 
mit Besichtigung der Festung Wohlge-
muth in Rivoli, der antiken Kirche San 
Giorgio und einer bekannten Kellerei, 
mit Verkostung herausragender Weine 
wie Amarone, Recioto, Valpolicella.

BUSHALTESTELLEN
Zustieghaltestellen auf der Hinfahrt 
und Ausstiegsmöglichkeiten auf der 
Rückfahrt: alle ATV-Haltestellen der 
Strecke Peschiera/Garda/Costermano.

ORARI / TIMETABLES / FAHRPLÄNE

€ 50,00
BIGLIETTO INTERO
FULL PRICE TICKET
FAHRKARTE ZUM VOLLEN PREIS

•	15 ANNI E OLTRE
•	15 YEARS OLD AND OVER
•	15 JAHRE UND MEHR

€ 25,00
BIGLIETTO RIDOTTO 
REDUCED PRICE TICKET
REDUZIERTE FAHRKARTE

•	FINO AI 14 ANNI  
•	UP TO 14 YEARS OLD
•	BIS 14 JAHRE

ACQUISTO BIGLIETTO ON LINE WWW.ATV.VERONA.IT  
BIGLIETTERIE ATV GARDA-VERONA E UFFICI TURISTICI

ONLINE TICKET PURCHASE WWW.ATV.VERONA.IT 
TICKET OFFICES ATV GARDA-VERONA AND TOURIST OFFICES

ONLINE KAUF DER FAHRKARTE WWW.ATV.VERONA.IT 
FAHRKARTENSCHALTERN ATV GARDA-VERONA UND TOURISTENBUROS

LE TARIFFE COMPRENDONO:
•	VIAGGIO
•	VISITA GUIDATA AL FORTE WOHLGEMUTH
•	VISITA GUIDATA ALLA PIEVE DI SAN GIORGIO
•	PRANZO PRESSO RISTORANTE CON RISOTTO ALL’AMARONE E FORMAGGI 

TIPICI
•	VISITA GUIDATA AD UNA RINOMATA CANTINA CON DEGUSTAZIONE DI 4 

VINI

RATES INCLUDE:
•	TRAVEL
•	GUIDED TOUR OF FORT WOHLGEMUTH
•	GUIDED TOUR OF THE CHURCH OF SAN GIORGIO
•	LUNCH AT A RESTAURANT WITH A MENU OF RISOTTO MADE WITH 

AMARONE AND LOCAL CHEESES
•	GUIDED TOUR OF A WELL-KNOWN WINERY WITH TASTING OF 4 

WINES

DIE PREISE BEINHALTEN:
•	FAHRT
•	BESICHTIGUNG MIT FÜHRUNG FESTUNG WOHLGEMUTH
•	BESICHTIGUNG MIT FÜHRUNG KIRCHE IN SAN GIORGIO
•	MITTAGESSEN IM RESTAURANT MIT RISOTTO MIT AMARONE UND TYPI-

SCHEN KÄSESORTEN
•	BESICHTIGUNG MIT FÜHRUNG DURCH EINE BEKANNTE KELLEREI MIT VER-

KOSTUNG VON 4 WEINEN

PARCO NATURA VIVA

 Con PASS ATV o 
biglietto di corsa sin-
gola, biglietto spe-
ciale a €  15,00 per 
visitare la sezione 
Faunistico-pedona-
le del Parco Natura 
Viva. 

 With an ATV 
PASS or with one-
way tickets, special 
15,00  € ticket to 
visit Parco Natura 
Viva (pedestrian 
area).

 Mit den PASS 
ATV oder mit  ein-
facher Fahrkarte, 
15,00  € Sonder-
akarte für den 
Parco Natura Viva 
(Fußgängerzone).

479163

info: www.gardaland.it

BUS ATV + GARDALAND PARK

 Raggiungi il 
Parco con il bus: 
acquista presso le 
biglietterie ATV un 
biglietto speciale 
a € 37,00 che com-
prende PASS ATV 
giornaliero + in-
gresso a Gardaland.

 Take a bus to go 
to the Park: at the 
ATV Ticket Offices 
you can purchase 
a special 37,00  € 
ticket that includes 
a daily ATV PASS + 
entry to Gardaland 
Park.

 Fahren Sie mit 
den Autobussen 
zum Park: erwerben 
Sie 37,00  € eine 
Sonderkarte, die den  
Tages-PASS ATV + 
den Eintritt für Gar-
daland Park umfasst.  
Man kann die Karte 
bei den ATV-Schal-
tern kaufen.

164 479 483

470 483 484

BUS 
ATV + 

	 BUS ATV 185 + TRE-
NI DB-ÖBB

Alla Stazione di Verona 
Porta Nuova la linea ve-
loce 185 offre una coin-
cidenza con tutti I treni 
DB-OBB per raggiungere 
il Lago di Garda in 50 mi-
nuti.

	 ATV BUS 185 +  
DB-ÖBB TRAINS

Express bus line 185 from 
the Verona Porta Nuova 
railway station offers con-
nections with all the DB-
ÖBB trains to get to Lake 
Garda in just 50 minutes.

	 ATV-BUS 185 +  
DB-ÖBB-ZÜGE

Im Bahnhof von Verona 
Porta Nuova bietet die 
schnelle Linie 185 einen 
Anschluss für alle Züge 
der DB-ÖBB, um in nur 50 
Minuten zum Gardasee zu 
gelangen.

www.megliointreno.it  /  www.bahn.de

185

 AEROPORTO CATUL-
LO - LAGO DI GARDA

Con la linea 164, ogni ora, 
bus diretto dall’Aeropor-
to Catullo a Peschiera, 
Lazise, Bardolino, Garda.
Aerobus per Verona ogni 
20 minuti.

 CATULLO AIRPORT - 
LAKE GARDA

Every hour, direct bus 
from Catullo Airport to 
Peschiera, Lazise, Bar-
dolino, Garda (bus line 
164).
Aerobus to Verona every 
20 minutes.

 FLUGHAFEN CATUL-
LO - GARDASEE

Mit der Buslinie 164, jede 
Stunde, direkt vom Flug-
hafen Catullo nach Pe-
schiera, Lazise, Bardolino, 
Garda.
Aerobus nach Verona 
jede 20 Minuten.

www.aeroportoverona.it

INCLUSO CON PASS ATV  /  INCLUDED IN 
THE ATV PASS  /  IM PASS ATV INBEGRIFFEN

BUS 
ATV + 

AEROBUS164 199

 Il Santuario della Madonna 
della Corona, incastonato nella 
roccia a strapiombo sulla Val-
dadige, è servito dalla linea 499 
che lo collega alla località di 
Spiazzi, ogni 15 minuti nei giorni 
festivi e ogni 30 minuti nei gior-
ni feriali. 

È possibile raggiungere Spiazzi 
da Garda-Bardolino-Cisano con 
i bus di linea 476.

 The Sanctuary of Madon-
na della Corona, set in the rock 
cliffs overlooking the Valdad-
ige, is served by bus line 499 
that connects it to the village of 
Spiazzi every 15 minutes on hol-
idays and every 30 minutes on 
weekdays.

You can get to Spiazzi from Gar-
da-Bardolino-Cisano on bus line 
476

 Madonna della Corona, den 
in den steilen Felsen über dem 
Etschtal hineingebauten Wall-
fahrtsort, erreicht man mit der 
Buslinie 499, der an Feiertagen 
alle 15 Minuten, an Werktagen alle 
30 Minuten eine Verbindung mit 
der Ortschaft Spiazzi bietet.

Nach Spiazzi gelangt man von 
Garda-Bardolino-Cisano mit 
den Bussen der Linie 476.

SANCTUARY OF MADONNA DELLA CORONA 
WALLFAHRTSORT MADONNA DELLA CORONA

 +

INCLUSO CON PASS ATV  /  INCLUDED IN THE ATV PASS  /   
IM PASS ATV INBEGRIFFEN

da/from/von Garda € 3,40  
da/from/von Bardolino € 4,00  
da/from/von Cisano € 3,40

BIGLIETTO LINEA 476 PER SPIAZZI
TICKET LINE 476 TO SPIAZZI
FAHRKARTE LINIE 476 NACH SPIAZZI

€ 1,80

€ 3,00

BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE
ONE-WAY TICKET
EINFACHE FAHRKARTE

BIGLIETTO DI ANDATA E RITORNO
ROUND TRIP TICKET
HIN- UND RÜCKFAHRKARTE

www.madonnadellacorona.it

BUS NAVETTA • SHUTTLE-BUS

SPIAZZI/SANTUARIO
MADONNA  
DELLA CORONA

476 499

 Con PASS 
ATV biglietto di 
ingresso al Parco 
Sigurtà scontato 
di € 3,00.

 3.00 € discount 
on Parco Sigurtà 
entry tickets with an 
ATV PASS.

 Mit den ATV-Sam-
melkarten Eintritts-
karte für den Parco 
Sigurtà mit 3,00  € 
Ermäßigung.

info: www.sigurta.it

479

479

atvbusverona
ATV Bus Verona

@atvbusverona

Seguici su:

www.atv.verona.it

SCOPRI GLI SCONTI CON I PASS ATV (UNO, TRE, SETTE GIORNI)
DISCOVER ATV PASS DISCOUNTS (ONE, THREE, SEVEN DAYS)  

ENTDECKEN SIE DIE ANGEBOTE VON UNSEREN ATV PÄSSEN FÜR 1, 3 ODER 7 TAGE

	Castello di  
Torri del Benaco 

	Castello di  
Malcesine

	Festival lirico  
Arena di Verona
www.arena.it

WWW.ATV.VERONA.IT/CONVENZIONI

CANEVAWORLD RESORT

 Con PASS ATV 
sconto di €  2,00 
sul biglietto di in-
gresso a un parco 
a scelta tra Cane-
va the Aquapark 
e Movieland the  
Hollywood Park.  

 With ATV PASS 
you can benefit from 
a 2.00  € discount 
on one entry ticket, 
choosing between 
Caneva the Aqua-
park and Movieland 
the Hollywood Park.  

 Mit den PASS 
ATV erhalten Sie ei-
nen 2,00 € Nachlass 
auf Eintrittskarten 
für einen Park ihrer 
Wahl zwischen Ca-
neva the Aquapark 
und Movieland the 
Hollywood Park.

164 479 483

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

CW ATV Sconto_PRINT.pdf   1   15/05/19   14:37

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

CW ATV Sconto_PRINT.pdf   1   15/05/19   14:37

NEW
2019

	 BUS ATV + FUNIVIA DI 
MALCESINE 

Con il “PASS ATV+FUNIVIA” a 
soli € 22,00 si viaggia su tutte 
le linee ATV del Lago e di Ve-
rona + un viaggio A/R sulla Fu-
nivia, da utilizzarsi in un’unica 
giornata. 

 Per chi raggiunge la Funi-
via di Malcesine con le corse di 
linea 483 e 484 dotate di porta-
bici, il biglietto dà diritto anche 
alla salita con bicicletta; consul-
ta gli orari.

Si acquista solo presso le bi-
glietterie ATV di Verona e Garda 
e negli Uffici Turistici di Verona, 
Garda, Peschiera, Lazise, Bardo-
lino, Torbole, Riva del Garda.

	 ATV BUS + MALCESINE 
CABLEWAY 

With the “ATV PASS + CABLE-
WAY” for just 22.00 € you can 
travel on all the ATV lines on Lake 
Garda and in Verona + one round 
trip on the Cableway, all to be 
used on the same day. 

 
For those going to the 

Malcesine Cableway on bus lines 
483 and 484, which have bicy-
cle racks, the ticket also entitles 
you to go up with your bicycle; 
look at the timetables.

The ticket can only be pur-
chased at the ATV ticket offices 
in Verona and Garda and in the 
Tourist Offices in Verona, Gar-
da, Peschiera, Lazise, Bardolino, 
Torbole and Riva del Garda.

	 ATV-BUS + SEILBAHN IN 
MALCESINE

Mit der “PASS ATV+SEILBAHN” 
können Sie für nur 22,00 € sämtli-
che ATV-Linien am Gardasee und 
in Verona verwenden, mit einer 
Berg- und Talfahrt mit der Seil-
bahn, alles an einem einzigen Tag. 

 
Wer die Seilbahn in Malce-

sine mit den mit Fahrradträgern 
ausgestatteten Buslinien 483 
und 484 erreicht, kann auf der 
Bergfahrt in der Seilbahn auch 
das Fahrrad mitnehmen; befra-
gen Sie den Busfahrplan. 

Die Fahrkarte kann nur bei den 
ATV-Fahrkartenschaltern in Ve-
rona und Garda sowie in den 
Touristenbüros in Verona, Gar-
da, Peschiera, Lazise, Bardolino, 
Torbole, Riva del Garda gekauft 
werden.

PASS ATV   +   FUNIVIA
*	 10 € IN BIGLIETTERIA + 12 € PRESSO FUNIVIA
	 10 € AT THE TICKET OFFICE + 12 € AT THE CABLEWAY
	 10 € AN DER FAHRKARTENSCHALTERN + 12 € AN DER SEILBAHN

www.funiviedelbaldo.it

FUNIVIA DI 
MALCESINE

BUS 
ATV + 

483 484

€ 22,00 

(10,00+12,00)*


